Congonhas, 29 de Setembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 10 | Nº 2544

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

UNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CMC Nº 005/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS. CONTRATADA: AMERICAN TOWER DO BRASIL – COMUNICAÇÃO

MULTIMIDIA LTDA, sediada à Rua Sergipe, nº 1.140, Bairro: Savassi, Belo Horizonte – MG, CEP: 30.310-174,  inscrita no CNPJ nº 30.552.887/0002-72. Objeto:
Permanece inalterado com as alterações já processadas anteriormente. Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, contados de

05/09/2020. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato CMC 005/2019 que não se contrapõe ao presente instrumento. Congonhas, 28 de Setembro de 2020.
Igor Jonas Souza Costa. Presidente da Mesa Diretora / Câmara Municipal de Congonhas.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CMC Nº 009/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS. CONTRATADA: LUCAS CORDEIRO NASCIMENTO, sediada à rua Pacífico
Homem Júnior nº 35 Centro, Congonhas /MG, inscrita no CNPJ nº 28.029.248/0001-02. Objeto: Permanece inalterado com as alterações já processadas anteriormente.

Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, contados de 25/09/2020. O valor  mensal deste instrumento é de R$ 4.978,28(Quatro mil

Novecentos e Setenta e oito  reais e vinte e oito centavos). Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato CMC 009/2017 que não se contrapõe ao presente
instrumento. Congonhas, 28 de Setembro de 2020. Igor Jonas Souza Costa. Presidente da Mesa Diretora / Câmara Municipal de Congonhas.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

REPUBLICAÇÃO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO PMC/001/2017 – PRC 169/2017

Conforme Parecer Jurídico, para consagração ao princípio da legalidade, isonomia e publicidade, torna-se público a republicação do Edital de

Credenciamento 001/2017 nos ditames do artigo 21 da Lei 8.666/93, a fim de possibilitar nova habilitação de possíveis interessados. Maiores informações pelo tel.

(31) 3731-1300 ramais 1119, 1183 e 1137 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Luzinete Aparecida Barboza Martins – Comissão Especial.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONCORRÊNCIA PMC/006/2020

Comissão Permanente de Julgamento de Licitações – Portarias PMC/111 e PMC 115/2020- DECISÃO: NEGAR provimento ao recurso da empresa
MORAES CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI e CONCEDER provimento aos recursos apresentados pela empresa ENGEOBRAS OBRAS

CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI. Ata 082/2020 disponibilizada na integra no site oficial do município de Congonhas WWW.congonhas.mg.gov.br.

Congonhas, 29 de setembro de 2020. (a) Micheline Tomaz Gama - CPJL

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

http://www.congonhas.mg.gov.br/
http://www.congonhas.mg.gov.br/

Congonhas, 29 de Setembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 10 | Nº 2544

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

PREVCON

		2020-09-29T14:59:04-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102